
í
]

]

smluvni strany:

1. Radnice a.s.

DoDATEK č.í1
ke smlouvě o podnáimu neblrtových prostor

se sídlem v Hradci Králové, Velké náměsti 1, PsČ 5o0 03
zastoupená podle stanov
předsedou před§tavenstva lvanem Tejklem
|Čo: 25265083
DlČ: CZ25265083
Bankovní spojgní: Raiffeisenbank, V Kopečku 75112, Hradec Králové 3
Číslo účtu: 10460051 51/5500
dále ,ien ,náiemce' na straně jedné

a

2, Če9ká republika - Čqský telekomunikační úřad se sídlem sokolovská 219, Praha 9,

doručovací adresa: poa. př, 02,225 02 P@ha o25
zastoupena; Milanem Bačou - zástupcem ředitele odboru ékonomického

a Vedoucím odělení technických služeh
lčo: 70106975
DlČ: cz70106975
Bankovní spojení: ČNB Praha
Čí§lo účtui 725-001/0710
dáIe jen ,.podnájemce" na stíaně druhé,

smluvni strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o podnájmu

nebytových píostor ze dne 1 , 8. 2000 ve zněni jejich dodatků č. 1 až 9.

článek í
změny smlouvy

1 , V č|ánku 1 odst. 2 smlouvy §e ruší stávajici text a nahrazuje se textem následujícím:

"Předmětem této §mlouw je podnájem nlže uvgdených nebytoYých pJostor v objektu

Óomu dle odstavce 1 toňoio článku za podminek dále stanovených, Předmětem této

smlouw je rovněž podnájem parkovacího §tání na zadnim nádvoří u objeKu domu dle

odstavce',t tohoio ělánku za podmínek dále stanovených. Předmétem této smlouvy je

dále poskytování úklidových služeb ze stíany nájemce za podminek dále stanovených,"

2. Nadpis článku 2 smlouvy se mění následovně:

,Vymezení předmětu nájmu a po§Movaných úklidových služeb"

3. V článku 2 odst. 1 smIouvy se rUší §táý{íci tex' a nanazule se iextem následujícím|

,,Nájemce přenecháVá v souladu s čl. 1 odst. 2 této smlouvy podnájemci do podnájmu

tyto nebytové prostory v 1. a 3. podlaží objektu|

a\ č. g22 o wměře 24,49 m'- administrativní úóely,
b) č. 321 o výměře 28,91 m'- administrativni úěely,
c) č, 318 o Výměře 52.73 m'- administrativni účely,
d) č, 3'l7 o v,ýměé 30.12 m'- adminiskativní účely,
e) č. 315 o \^j,měře 51,62 m'- administrativni účely.

o č. 313 o výměře 43,75 m7- administrativní účely,

,],



s)
h)
D

D
k)

é.312 o výméře 47,74 m2- administrativni účely,
é.4'l5 o ýýměře 21,50 m'- administrativní účeý,
č, ,1,15 o výměře 16,15 m'- skladovací ijčely,
č. 415A o V,ýměňg 12,76 m'- skladovací účáy,
é. 1'l4 o výméře 4 m2 - skladovací úěely.

celková plocha pronajatých ploch pro administrativni účely činí 300,86 mr, celková
plocha pronajatých ploch pro skladové úěely čini 32,9í mr,

Bližši specifikace pronajaiých nebytových prostor je uvedena V situaěním plánku tvořícím
nedílnou součást této smlouvy jakojejí přiloha č. i,

Nájemce dále přenecháVá podnájemcido podnájmu parkovacístánív zadní části nádvoří
ob.iektu dle čl. 1 od§t. 1 této §mIouvy..

4. V článku 2 smlouvy se nově doplňuje 5, od§tavec ve zněnij

"5, Úklidové služby dle čl. 1 odst. 2 této smlouvy budou provádény v nebytových
prostorech pronajatých pro aďminisirativní úěely, a to v následujicím rozsaiu:

a) dle bodu 1) přílohy ě. 3 této smlouvy 1x týdně,
b) d|e bodu 5) přílohy č. 3 této smlouvy 5x týdně (každý píacovní den).

V případě požadavku úklidových služeb nad sjednaný rámec bude vystavena samostatná
objednáVka,'

5. V článku 5 odst, 2 §mlouvy se text píVni Věty ruší bez náhfady.

6, V článku 5 smlouvy se nově doplňUje 10, odstavec ve znění;

"10. Podnájemce 8e zavazuje, že při užívání parkovacího stání V zadní části nádvoří
objektu dle či. 1 odst_ 1 této smIouvy nebude omezovat provoz a pohyb z hledjska
ukládání_a odvozu, odpadu a pohybu'vozidel a zamcstnan'ccl bezpeánostni agentury,
současné se podnájemce zaýazuje, že bude dbát na to, aby po vjezdu či výjezďvozidÍa
podnájemce byla Vždy řádně uzamčena příslupová cesta-.

7. V článku 6_odst. 2 smlouvy se mění nepřesný odkaz na ustanovení §mlouvy tak, že tento
nově zní,čl, 5 odst. 6 této smlouvý

8. Nadpis článku 7 smlouvy se mění následovně;

,Úhrada za podnájem a úklidové služby'.

9. V článku 7 odst. 1 smlouvy se ruší stáVající text a nahrazuje se textem následujícím:
- nebytové prostory za 1 . podlaží dle ěl. 2 této smlouvy 2 078,_ Kdlm2trok
- nebytové prostory za 'l, podlaži é. 1 14 dle čl, 2 táo smlouvy 1 ooo,- Kďměsíěně
- nebytové pl"ostory za 3. podlaží dle čl. 2 táo smlouvy 2 517,60 Kčtlm2hok
- nebytové prostory za 4. podlaží č. 4.|5 dle čl. 2 této smlouvy 2 517,60 Kč.tlm2kok
- nebytové prostory za 4. podlaží e 415A dle ó. 2 této smlouvy 2 o7B,- Kčllmzlíok
- parkovaci stání V zadní části nádvoři objektu cena včetně DPH 1 2oo,- Kďměsičně
celkem roční úhrada činí 843 92o,- Kč
z toho měsíční úhrada7o 327,- Kč

\
\



1o,Vólánku 7 odst- 2 smlouvy se mění výše částky poměrné části nákladů
spojené s užíVáním pronajatých prostor na ,,1,3o0,- Kď mrlrok'' (včetně DPH),

11, V ěánku 7 odst. 3 smlouvy se měni Výše částky měsíční zálohy na poskytování služeb
spojených.s UžíVánim Fonajatých píostoí na ,36 o25,* Kď (Včetně DPtl a dálg výše
částky celkové roěni úlohy na posMování služeb spojených s užíváním pronalaýctr
prostor na ,,432 300,- Kď (Včetně DPH). K táo částce bude připočtena měsičně čájtka
za_úklid kanc€lářských prostor ve úýši ,,4 362,- Kč. (včetně DPH), tj. ročně '52 344,- Kč.
(Včetně DPH).

12, V článku 7 odst. 4 smlouvy se ruší stáVající text a nahrazuje se textem následujícím:

,celková roční úhíada za podnájem nebytoqých prosto. a parkovacího stánív zadni části
nádvoří objeKu dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy Včetně případných záloh na poskytování
služeb.spojených s užíváním pronajatých prostor a paušálních plateb činí 1 328 5e/,- Ké
vč. DPH', z toho měsíční úhrada činí 110 713.- Kč vč. DPH.-

13. V článku 8 od§t. 2 smlouvy se ruši stávající text a nahrazuje se textem následujícím:

,N:ij9Tce je povinen Vystavit podnájemci na jednotlivá plnění daňoYý doklad v souladu
s § 28 odst. 2 ákona č. 235l2oo4 sb,, o dani z pňdané hodnoty, vé znění pozdéjších
předpisú.

14. Do seznamu příloh se nově doplňuje příloha ó 3 této smtouvy - ceník úklidových služeb,

15- Do smlouvy se nově Zařazuje přiloha č. 3 - ceník úklidov,ých služeb, jejiž obsah je
obsažen V příloze tohoto dodatku_

článek 3
závěrečná ustanovení

'1. Dodatek je vyhotoven Ve čtyňech stejnopisech, z nichž po dvou dostane nájemce a po
dvou podnájemce,

Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají V platnosti beze změny_

Dodatek sm|ouvy nabývá účinnosti dnem 1_ únoía 2012.

2.

3.

V Hradci Klálové dne /il ,tj i911 V Praze dne ,íC.2. 23 r'l
za podnájemce:

český telekomunikační úřad
se sidí€m sokólovská 2l9, Píóh.9

Pošlovni piihŤádka o2
225 02 Píaha o25

@
Milan Baóa

ástupce ředitele odboru
ekonomického

lvan Tejkl
předseda představenstva

za nájemce;



-

RADN|GE, a,§.
velké náméstí 1
500 03, Hradec Králové
tel./fax 495 515 640
e-mail: radnice,as@seznam,cz

1. ledna 2011

Cenft úklidorrých služeb

Vedení Radnice a_s. nabíá pmnajímatelům prostor radnice prováděué úklidové služby
v rozsahu podle dohody za těchto cenovýcb podminek :

1) Úklid míshlostí (seaeni nebo luxovrání podlahy, seťení prachu z náb$ku, \Tnesení
odpadku) 2,50 Kvm'/den

2) Ošeťení náb},tku : setření nečistot vlbkým hadrem se saponátem a ošeťení leštícím
prosťedkern.
l ks skŤíně, stolu, nebo jiného kusu níb}.tku srovnatelné velikosti. ( U menších kusů nábytku
se cena zajejich ošetŤení dohodne porovnráaím jejich velikosť s velikostí §tolu nebo skříní.)

30,00 Kč

3) samotné \Tsávání

'1) Vltí oken

5) Samotné vl,nášeni obsahu koše bez úklidu

2,00 Kštm2

22,00 Kčtm2

2,50 Kč/k§

6) Ikubý ú,klid : (po malíŤíclr, stěhování a pod.) bude účtován jako běžrý uklid s příplatkem
100%, V připadě mimořádného aečištění místrosti po individuálním po§ouzed i vyšší.

Fakturace se provádí měsičně se zpětnou platností,

Tng. Zdeněk ChmelaŤ vJ,
ředitel Radnice a-s.

lčo: 2526 5083
DlČ:. cZ2526 5083

Bankovní spojení: Rajtreisenbank, a,s, HK
č, ú,: 104 600 5,1 51/5500

společnosi ie zapsána v obchodnim rei§lřiku Vedeném Krai§kým soudem V Hradci Hrá]oVé oddíl B, vIožka č. 1592


